
 

令和 3年 8月吉日 

お客様 各位 

かづの農業協同組合 

 

ＪＡバンク優遇プログラムのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素、ＪＡの各事業に対し、ご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、当ＪＡではＪＡとのお取引内容に応じて、ＡＴＭ入出金手数料を優遇

するサービスを実施しております。個人のお客様であればどなたでも対象とな

り、ポイント合計に応じてステージ別の優遇回数まで県内ＪＡおよび他金融機

関でのＡＴＭ入出金手数料が無料となります。 

詳しくはお近くの窓口までお問い合わせください。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

JA かづの 


